
,г
-Комендант

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ зесге!агу
ге^егее па^опа! са1еогу

8.38

8.38

8.34

8.30

8.22

7.80

7.79

7.78

7.52

7.24

Лучший
результат
Вез1 гезик

8.40

8.38

8.34

О

8.22

7.80

7.82

О

7.60

7.25

2-я попытка
8есоп^
аПетр!

8.88

9.59

8.30

9.37

8.10

7.79

7.78

7.52

7.24

1-я попытка
РлзЫту

Результат /сек./ Кезий^ /зек./

Чешская Республика-2 (С2^)^ •,,

Чешская Республика (С2К)

Российская Федерация (КШ)

Чешская Республика (С2К)

Чешская Республика-2 (С2К)

Республика Беларусь (ВЬК)

Российская Федерация (К118)

Республика Беларусь (ВЬК)

Республика Беларусь (ВЬК)

Российская Федерация (1Ш8)

Команда
Теат

1999

2001

1999

1998

1998

1998

1998

1998

1999

1999

Год рождения
УеагоГЫпЬ

Червинкова Сандра
СЬептпкоуа 8апбга

Веброва Катерина
УеЬгоуа Кагеппа

Романова Анастасия
Котапоуа Апа81а81а

Клванова Доминика
Иуапоуа ^отШка

Диполдова Яна
О1ро1с1оуа ,1апа

Богданова Екатерина
Вовбапоуа Ека(еппа

Абрамова Анастасия
АЬгатоуа Апа$1а81а

Яцковец Татьяна
Уа^коуей Таиапа

Прищепова Елена
РшЬсЬероуа Е1епа

Стародымова Анна
8тгобутоуа Аппа

Фамилия и имя
Ри11 пате

58

37

17

39

59

47

18

49

48

19

№ участника
МетЬег

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Место
Р1асе

Результаты предварительных забегов КезиН^ о! ргеШшпагу гасея

О

7.61

7.47

7.14

Результат
/сек./

КезиНз /зек./

Российская Федерация (К 118)

Республика Беларусь (ВЬК)

Республика Беларусь (ВЬК)

Российская Федерация (К1^8)

Команда
Теат

1998

1998

1999

1999

Год рождения
Уеаг о! ЫгШ

Абрамова Анастасия
АЬгатоуа Апа8Ш81а

Яцковец Татьяна
Уа18коуе(8 Таиапа

Прищепова Елена
РшЬсЬероуа Е1епа

Стародымова Анна
8(агос1утоуа Аппа

Фамилия и имя
Ри11 пате

18

49

48

19

№ участника
МетЬег

4

3

2

1

Место
Р1асе

Результаты финального забега КезцЦз оГ 1Ье Ппа! гасе

ОзПауа (СгесЬ КериЬНс)
Па1е: 17.08.2016
81ап: 9.30
\Уеа1Ьег: с1еаг
Соуепп^ о! гасеПаск: гиЬЬег
\Че\у о! 0текеерт: е1ес1готс
\^ш1 зрееб тсйсаюг : 0.2 т / 8

г.Острава (Чешская Республика)
Дата: 17.08.2016
Начало: 9.30
Погода: ясно
Покрытие беговой дорожки: резина
Вид хронометража: электронный
Показатель скорости ветра: 0.2 м/с

III А^огШ СЬашрюпьЫр атоп {цгк апё ,)ипк>г5
ш Иге апй геьсие (Пге-аррНеё) ьрог!

ПРОТОКОЛ
личных результатов в подъеме по штурмовой лестнице

Регвопа! геьиПь ш сПтЫп оп ап а88аи11(айЛег
(девушки, старшая возрастная группа {рг15, о^ег ае ^гоир)

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ
МЖСОММЕКСШ, РАКТ^ЕК8НП ТНЕ ЮТЕШАТКЖАЬ 8РОКТ ЕЕОЕКАТК^ ОЕ Е1КЕ Е1СНТЕК8 & КЕ8СЦЕК8

III Чемпионат Мира среди девушек и юниорок
по пожарно-спасательному (пожарно-прикладному) спорту



В.Супоненко
У.^иропепко

В.Слукин
У.81икт

В. Ангелов
У.Апе1оу

С.Комендант
З.Котепдап!

Д.Данаев
Главный судья
судья международной категории
Мат ге^егее
ге^гее ш(егпа1юпа1 са!еогу

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ ^есгеШгу
ге^гее па!юпа1 са1еогу

Старший судья по виду
судья международной категории
СЫе^ ге^егее
ге^егее т!егпа1юпа1 са!еогу

Основной стартер
судья международной категории
Мат 81агТег
ге^егее т!егпа1юпа1 са!еогу

Старший судья-хронометрист
судья национальной категории
Мат зепюг ге^егее йтекеерег
ге^егее пайопа! са!еогу

12.50

10.42

10.08

9.69

9.07

8.78

8.48

15.31

10.42

10.08

9.69

9.49

8.78

8.48

12.50

10.77

10.91

11.19

9.07

9.37

11.44

Республика Хорватия (СКО)

Республика Хорватия (СКО)

Словацкая Республика (8УК)

Словацкая Республика (ЗУК)

Словацкая Республика (8УК)

Чешская Республика (С2К)

Чешская Республика-2 (С2К)

1999

1999

1998

1999

2000

1999

1999

Вугринец Леа
Уиегте15 Ьеа

Долежай Магдалена
Оо1еха1 МаюШепа

Острошовска Домимника
О5[госЬоУ5ка Еклтшка

Нагиова Ленка
^авуоуа Ьепка

Максимова Михаела
Мах1тоуа МюЬае1а

Тумова Луцие
Тшпоуэ Ьиае

Жемжулова Зузана
2етги1оуа 2игапа

7

8

27

29

28

38

57

17

16

15

14

13

12

11


